Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la que

CCE

BENJAMIN
CARRION

MANABI

No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora

1 Alava Ponce Vielka Maria Administrador de Bienes Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 5 26 652254 114 vielka.alava@casadelacultura.gob.ec

2 Basurto Falcones Inés Carmen Lucia Telefonista Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 5 26 652249 100 ines.basurto@casadelacultura.gob.ec

3 Caicedo Garcia Blanca Matilde Tesorera (E) Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652251 103 blanca.caicedo@casadelacultura.gob.ec

4 Corral Soldrzano Pablo Edilberto Guardian Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652258 100 pablo.corral@casadelacultura.gob.ec

5 Delgado Cevallos Martha Roxana Talento Humano ( E) Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652247 103 martha.delgado@casadelacultura.gob.ec

6 Espin Garcia César Daniel Disefiador Grafico Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652250 106 daniel.espin@casadelacultura.gob.ec

7 Garcia Garcia Byron José Guardian Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652255 100 byron.garcia@casadelacultura.gob.ec

8 Intriago Zambrano Carlos Fidel Director Direccion Nucleo Provincial de Manabi Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652243 106 fidel.intriago@casadelacultura.gob.ec

9 Macias Mero Rosa Mercedes Asistente Contabilidad Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652253 105 rosa.macias@casadelacultura.gob.ec
10 [Macias Piloso Mariuxi Lorena Contadora Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652252 104 mary.macias@casadelacultura.gob.ec
11 [Mendoza Garcia Wilmer Jairo Comunicador Social Gestion Comunicacién Social Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652248 106 wilmer.mendoza@casadelacultura.gob.ec
12 [Menéndez Falcones Pedro Holger Guardian Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652247 100 holger.menedez@casadelacultura.gob.ec
13  [Perero Avendafio Coral Gestora Cultural Unidad de Asesoria Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 5 26 652245 106 coral.perero@casadelacultura.gob.ec
14  |Rodriguez Bravo Ramon Huberman Guardian Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652256 100 rodriguez.bravo@casadelacultura.gob.ec
15 [Solérzano Navia Sandra Maria Secretaria General Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652246 110 sandra.solorzano@casadelacultura.gob.ec
16 |Veldsquez Pinoargote Brenda Lisy Bibliotecaria Gestién de Biblioteca y Archivo Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652244 102 brenda.velasquez@casadelacultura.gob.ec
17  |Yugsi Quisaguano Carlos Humberto Guardian Unidad de Apoyo Institucional Calles Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 526 652257 100 carlos.yugsi@casadelacultura.gob.ec

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/05/2018
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

Secretaria General

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Sandra Solérzano Navia

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

sandra.solorzano@casadelacultura.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(05) 2652243 EXT. 110

ldel

Casa de la Cultura Ecuatoriana Benjamin Carrién Nucleo de Manabi
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